
jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

1 Matthias Limberg 13.02.2007 PSHG PU16 100m 12.71 4.9 12.67 2.4

2 Jehor Voloshin 17.12.2007 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 12.59 3.5 12.73 2.4

3 Artur Tiidermann 06.03.2007 Kuninga tn PK PU16 100m 12.58 1.8 12.80 2.4

4 Paul Villmann 27.04.2007 Kuninga tn PK PU16 100m 12.80 1.8 12.85 2.4

5 Kevin-Kristofer Lainela 08.09.2007 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 13.19 4.9 12.95 2.4

6 Anthony Puusild 17.12.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 12.81 4.2 12.96 2.4

7 Kaspar Möldre 1.12.2008 Jõõpre Kool PU16 100m 13.24 1.5 13.21 2.4

8 Kevin Kleine 09.04.2007 Sindi Gümnaasium PU16 100m 13.20 4.4 13.23 2.4

9 Devon Orula 16.01.2008 Rääma PK PU16 100m 13.36 4.4

10 Andreas Pärn 14.08.2008 Paikuse Kool PU16 100m 13.42 3.5

11 Andri Värk 01.06.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 13.44 3.5

12 David Musijenko 2008 Mai kool PU16 100m 13.44 1.5

13 Taavi Saulep 10.02.2007 Pärnu Ülejõe PK PU16 100m 13.53 2.8

14 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool PU16 100m 13.59 4.4

15 Shandon Paldis 26.06.2007 Sindi Gümnaasium PU16 100m 13.73 2.8

16 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool PU16 100m 13.90 4.9

17 Kevin Hanson 10.05.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 14.10 4.9

18 Aleks Leas Kuninga tn PK PU16 100m 14.11 3.5

19 Rasmus Kadak 01.08.2008 Sindi Gümnaasium PU16 100m 14.15 1.8

20 Hendrik Välja 30.12.2007 PSHG PU16 100m 14.23 4.4

21 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LA - PK PU16 100m 14.29 2.8

22 Aleksander Ladurenko 22.08.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 14.39 4.2

23 Nico Hännikainen 06.05.2008 Kuninga tn PK PU16 100m 14.42 4.9

24 Tair Usmanov 18.01.2008 PSHG PU16 100m 14.44 2.8

25 Jesper Roman 07.09.2008 Paikuse Kool PU16 100m 14.49 1.5

26 Taaniel Aasa 26.11.2008 PSHG PU16 100m 14.50 2.8

27 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG PU16 100m 14.54 1.8

28 Karl- Eerik Sarapuu 5.05.2008 Jõõpre Kool PU16 100m 14.61 1.5

29 Armin Põder 24.12.2008 Kuninga tn PK PU16 100m 15.10 3.5

30 Yehor Filiboichenko 20.02.2007 Tootsi LA - PK PU16 100m 15.38 2.8

31 Edvin Mario Pärna 15.11.2007 Sindi Gümnaasium PU16 100m 15.49 4.4

32 Anders Aija 13.11.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 15.53 3.5

33 Gregor Oliver Laipaik 27.04.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 100m 18.56 4.4



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA TULEMUS

1 Joosep Käär 01.02.2007 PSHG PU16 1500m 4.51,66

2 Aleksander Ladurenko 22.08.2008 Pärnu Vanalinna PK PU18 1500m 5.21,96

3 Georg Rosentstein 04.12.2008 Kuninga tn PK PU16 1500m 5.26,94

4 Hendrik Välja 30.12.2007 PSHG PU16 1500m 5.33,92

5 Andri Värk 01.06.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 1500m 5.51,00

6 Vladislav Hertsyk 13.12.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 1500m 5.52,71

7 Edvin Mario Pärna 15.11.2007 Sindi Gümnaasium PU16 1500m 6.00,88

8 Sten Sild 04.12.2007 Tootsi LA - PK PU16 1500m 6.14,05

9 Siim Saks 17.02.2008 PSHG PU16 1500m 6.24,70

10 Kenneth Lind 13.11.2007 PSHG PU16 1500m 6.26,27

11 Madis Keskküla 28.08.2008 Kuninga tn PK PU16 1500m 6.35,42



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul
LÕPPTU

LEM
tuul

1 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK PU16 kaugus 5,78 5,58 - - - - 5,78 0,0

2 Patrick Remmel 09.09.2007 Kuninga tn PK PU16 kaugus x 5,45 5,47 - - - 5,47 0,0

3 Paul Villmann 27.04.2007 Kuninga tn PK PU16 kaugus x 4,53 5,16 2,0 5,13 0,9 5,46 0,00 5,46 0,0

4 Jehor Voloshin 17.12.2007 Pärnu Vanalinna PK PU16 kaugus 5,30 5,05 2,7 x 4,72 0,9 5,03 0,00 5,30 0,0

5 Matthias Limberg 13.02.2007 PSHG PU16 kaugus 4,96 4,64 4,55 5,02 1,5 5,21 4,90 2,3 5,21 0,0

6 Anthony Puusild 17.12.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 kaugus x 4,57 -2,7 4,84 4,77 2,2 4,98 4,92 -1,0 4,98 0,0

7 David Musijenko 2008 Mai kool PU16 kaugus 4,64 4,64 1,9 4,30 1,6 4,89 4,93 4,81 1,8 4,93 0,0

8 Kaspar Möldre 1.12.2008 Jõõpre Kool PU16 kaugus 4,67 2,2 4,38 4,37 - - - 4,67 2,2

9 Elmar Jefimov 15.09.2007 Kilingi-Nõmme Gümn PU16 kaugus x 4,35 4,59 4,6 4,59 4,6

10 Andreas Pärn 14.08.2008 Paikuse Kool PU16 kaugus x 4,57 2,0 4,42 0,7 4,57 2,0

11 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG PU16 kaugus 4,43 2,0 4,27 4,24 4,43 2,0

12 Shandon Paldis 26.06.2007 Sindi Gümnaasium PU16 kaugus - - 4,42 4,42 0,0

13 Kevin Kleine 09.04.2007 Sindi Gümnaasium PU16 kaugus 4,08 3,3 4,18 4,4 4,32 4,40

14 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool PU16 kaugus 4,34 1,8 4,13 2,5 4,26 4,34 1,8

15 Taavi Saulep 10.02.2007 Pärnu Ülejõe PK PU16 kaugus 3,94 4,34 3,89 4,34 0,0

16 Devon Orula 16.01.2008 Rääma PK PU16 kaugus 4,31 3,3 3,80 4,21 4,31 3,3

17 Jesper Roman 07.09.2008 Paikuse Kool PU16 kaugus 4,28 0,7 0,00 3,58 4,28 0,7

18 Priit Annus 02.10.2007 Tori Põhikool PU16 kaugus 4,10 1,6 4,23 4,09 4,23 0,0

19 Matfei Kolossov 29.11.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 kaugus 3,68 0,00 4,10 4,10 0,0

20 Georg Rosentstein 04.12.2008 Kuninga tn PK PU16 kaugus x 4,03 x 4,03 0,0

21 Oleksandr Ladurenko 22.10.08 Pärnu Vanalinna PK PU17 kaugus x 3,79 x 3,79 0,0

22 Kevin Hanson 10.05.2008 Pärnu Vanalinna PK PU16 kaugus - 3,77 - 3,77 0,0

23 Mathias Jesper Virkus 15.12.2008 Tori Põhikool PU16 kaugus 3,76 3,60 x 3,76 0,0

24 Hendrik Välja 30.12.2007 PSHG PU16 kaugus 3,70 1,8 3,71 3,70 3,71 0,0

25 Edvin Mario Pärna 15.11.2007 Sindi Gümnaasium PU16 kaugus 3,42 -0,7 3,08 3,61 3,61 0,0

26 Sten Sild 04.12.2007 Tootsi LA - PK PU16 kaugus 3,29 3,19 3,44 3,44 0,0

27 Taaniel Aasa 26.11.2008 PSHG PU16 kaugus x - 3,26 3,26 0,0

28 Yehor Filiboichenko 20.02.2007 Tootsi LA - PK PU16 kaugus x 3,23 1,5 x 3,23 1,5



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

1 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK PU16 kuul 4kg 13,66 x x x x 13,66

2 Kuldar Vreimann 29.04.2007 Kilingi-Nõmme Gümn PU16 kuul 4kg 10,78 10,68 10,71 11,12 11,38 10,81 11,38

3 Elmar Jefimov 15.09.2007 Kilingi-Nõmme Gümn PU16 kuul 4kg 10,60 10,95 10,25 11,05 10,60 10,70 11,05

4 Artur Tiidermann 06.03.2007 Kuninga tn PK PU16 kuul 4kg 10,48 9,75 10,15 - - - 10,48

5 Joosep Käär 01.02.2007 PSHG PU16 kuul 4kg 8,78 8,90 9,28 8,82 9,27 10,48 10,48

6 Taavi Saulep 10.02.2007 Pärnu Ülejõe PK PU16 kuul 4kg 8,72 8,69 x 9,10 9,65 9,72 9,72

7 Devon Orula 16.01.2008 Rääma PK PU16 kuul 4kg x 8,90 x - - - 8,90

8 Yehor Filiboichenko 20.02.2007 Tootsi LA - PK PU16 kuul 4kg 8,46 6,99 7,74 7,85 7,79 8,30 8,46

9 Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi LA - PK PU16 kuul 4kg 7,75 x 8,45 8,45

10 Aleks Leas Kuninga tn PK PU16 kuul 4kg x 8,37 8,04 8,37

11 Shandon Paldis 26.06.2007 Sindi Gümnaasium PU16 kuul 4kg x 8,04 x 8,04

12 Karl- Eerik Sarapuu 5.05.2008 Jõõpre Kool PU16 kuul 4kg 8,01 7,64 7,14 8,01

13 Kevin Päärent 03.06.2008 Tootsi LA - PK PU16 kuul 4kg 7,27 7,39 7,58 7,58

14 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool PU16 kuul 4kg 7,49 7,23 x 7,49

15 Nico Hännikainen 06.05.2008 Kuninga tn PK PU16 kuul 4kg 7,36 6,20 6,33 7,36

16 Mathias Jesper Virkus 15.12.2008 Tori Põhikool PU16 kuul 4kg x 6,86 7,33 7,33

17 Priit Annus 02.10.2007 Tori Põhikool PU16 kuul 4kg 6,81 6,59 x 6,81



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA
LÕPPTULE

M

1 Devon Orula 16.01.2008 Rääma PK PU16 kõrgus 1,45

2 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool PU16 kõrgus 1,40

3 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool PU16 kõrgus 1,40

4 Taaniel Aasa 26.11.2008 PSHG PU16 kõrgus 1,30

5 Taavi Saulep 10.02.2007 Pärnu Ülejõe PK PU16 kõrgus 1,25



Nimi sünnia Kool 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,76 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 tulemus

Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 1,60 - - - - - - - - - - - - o o o xxx 1,70

Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori Põhikool 1,50 - - - - - - - - - - o o xxo o xxx 1,65

Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme Gümn 1,55 - - - - - - - - - - - o o x- - - 1,60

Rasmus Rist 26.09.2004 Kilingi-Nõmme Gümn 1,45 - - - - - - - - - o o o xxx - - 1,55

Steven Valtšuk 02.03.2006 Kuninga tn PK 1,35 - - - - - - - o o o xxo xxo xxx - - 1,55

Devon Orula 16.01.2008 Rääma PK 1,30 - - - - - - xo xo o o xxx - - - - 1,45

Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool 1,20 - - - - o o o o o xxx - - - - - 1,40

Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 1,20 - - - - o o o o xo xxx - - - - - 1,40

Taaniel Aasa 26.11.2008 PSHG 1,20 - - - - o o o xxx - - - - - - - 1,30

Taavi Saulep 10.02.2007 Pärnu Ülejõe PK 1,25 - - - - - o xxx - - - - - - - - 1,25

alg
kõrgus


